annus distinguit ut. ff. de aqua. co. et esti. l. i. s. hoc in terdictum.

De ieiunio. s. capitulū nō legitur nisi finis scz illud septimi mensis ieiunio. etc.

Marcij. nō s. pmo prima septimana quadragesime i. iunij. nec s. semper.

Hoc sciendum. in septimana penthecostes. imo qd ab hinc dr manet immutatu supiora p sequentē canone mutatur. s. statuimus. et ita vtile p inutile non viciatur. etc. etc. si ad sacras.

Celebrari. etc. tet ergo i ieiunio minus dignū digniori. ar. ff. de minor. verū. extra de eo. ec. vel al. q. in dubijs. et est ar. q. si festū alicuius apostoli die lune venerit sabbato ieiunanda est vigilia quia ieiunium et dnica simul occurrere nō pnt. extra de obser. ieu. c. i. ar. extra. etc. de. v. sig. questu. lau. m. ieiunium. etc. di. iij. qm.

In decembri. pma quadragesime seruat ieiunia veris. pneumaticis ebdomada seruare sed a iudicis. tertia septembris cultū fert mercuris istū. sabbata ieiunent vigilē pcutia xpm.

Statuimus. in septembri fm distinctionem. c. supioris. in f. Ouis. pmi. accipe in f. prior. di. c. vl.

Sire succedamus. qz vnu ieiunium succedit alij. et ita factum nos-
tat hic.

Cuinquagesima. si quadragesima dixisset melius dixisset. nam
post .xl. dies ascendit in celum. d. o. di. v. ieiunium. et sic totum ponitur
p parte sic. xliij.
q. liij. cu supna.
sic eoduerso pars
ponit. p toto. v. t
xliij. q. v. penale.

Corū. ar. p
omnibz vigilijs a
postolo. ieiunā-
bis vel p nullis
qz falsū est. ecclia
tamē romana con-
suevit in vigilijs
om ieiunare. ex
te observa. ieiun-
diliū. nisi sancti io-
hannis et iacobi
ve ibi.

Canpologia
id est sermone ex
cusatorio de adul-
terio qd dicitur cō-
miser cū betabre
ab apo qd est re-
et logos qd est f-
mo quali respon-
sio p aliquo.

Cyrographo.
id est peccato q
tenebamur diabo-
lo obligati tanq
cyrographo.

Ceuacuato. ut
.C. v. plus pet. l.
vna. et ē ar. q. cā
collato instrumto
liberatur debitor
qd verum est nisi
creditor pber cō-
tra. ff. de pbaco.
si cyrographū.

Cantatur. f.
de p. di. iij. ne qz.
et. c. ieiunium.

cogitauerit ut beneficiat nob omis
tristitia vertetur in gaudium et fa-
mes pristina sermonis domini pre-
sentia doctrina eius et celestis pa-
nis saturitate pensabitur. Non
autem videtur ieiunia quarti men-
sis posse celebrari ante diem pence-
costes. a die enim dominice resur-
rectionis vsq in diē pentecostes nō
indicuntur obseruanda ieiunia.

Cunde ambrosius in eiusdem di-
ei sermone qui sic incipit. De eo.

Sire debet sanctitas tem-
ptra p hos quinquaginta dies
nobis esse iugis et otinuata festiui-
tas. ita vt hoc omi tempore neq ad
obseruanduz indicamus ieiunia. ne-
qz ad exorandum dominum geniba
succedamus. et infra. ad instar. et
go dominice resurrectionis tota qui-
quaginta dierum curricula celebra-
tur. et omes isti dies velut dominici
reputatur. resurrectio enim dnica
dies est. i. dominica enim resurgens
saluator reuersus est ad homines et
post resurrectionez tota quinquage-
sima cum hominibus commoratus
est. equalis igitur eoz necessarium
est vt sit festiuitas quoz equalis ē
et sanctitas. non igitur ieiunamus
in hac quinquagesima quia i hijs die-
bus nobiscum dn̄s commoratus est.
Item in apologia dauid. hunc nu-
merum quinquagesimū videlicet le-
ti celebramus post dn̄i passionē re-
missio culpe totius debito cyrographo
qz euacuato ab omi nexu liberi susci-
pimus aduenientes in nos gratiam
spiritū sancti. i. die pentecostes va-
cant ieiunia laus dicitur deo et ora-
tio et alleluia cantatur. **C**ecessa-
rio ergo ecclesia constituit vt p9 di-

Cecessario. ex obseruantie. h̄ male dicit. et in sequenti. s̄mo vigi-
lia pentecostes necessario ieiunāda est. vt in. c. nosse. et. s. e. de ieiun-
nio. nō obstat. c. scire. qz p vno die nec plus nec minus. h̄ qz ieiunā-
ri debet. h̄ habet ecclesie osuetudo generalis.

em pentecosten ieiunia celebrant.
sed qz in illis quinquaginta diebus ie-
iunādum esse negatur ex obseruan-
tie necessitate intelligimus. **C**unde
de in eiusdē dei sermone q sic incipit

C De eodem.

Disse credo vos fratres qz non
minori leticia celebramus di-
em pentecostes quā diem sanctum
pascę celebrare curauimus. tūc em̄
sicut modo fecimus ieiunauim9 sab-
bato vigilijs celebrauimus oratio-
nibus pernoctāter institimus vnde
necesse est vt similem obseruatiā si-
milis leticia s̄bseqtur. **C** Obseruā-
tia vero similis dicitur quo ad sc̄m n̄
quo ad necessitatem. **C** Vnde yfido-

D rus.

Dist pasca autem vsq ad pē-
thecosten licet traditio ecclesiarum
abstinentie rigorē pradijs relaxaue-
rit. tamē si quis monachoz vel cle-
ricorum vel laicorum ieiunare cupit
nō sunt phibendi. qz et antonius et
paulus et ceteri patres antiqui etiā
hijs diebus in heremo leguntur ab-
stinuisse nec soluisse abstinentiā nisi
tantum die dominico. **C** Itē ieromi-
mus. ad lucinum. **C** De eodem.

Utmaz omni tempore ieiuna-
re possemus qd in actib9 apo-
stolorū die pentecostes et die domi-
nico apostolum paulum et cū eo cre-
dentes fecisse legimus. nec hoc dico
qz festiuis diebus ieiunandum esse
putē et contextas quinquaginta di-
ebus ferias et solēmitates auferam-
s3 vnaqueqz prouincia habundet in
suo sensu et precepta maiorum et le-
ges apostolicas a bitretur. **C** Itē
pelagius papa petro episcopo pote-
tiano.

Disse. pnocta
uimus. id ē
p totā noctē signi-
ficat. ff. de. v. sig.
si urbana. s. pno-
tare.

Cunde necesse
est. id est ouemēs
est sim. G. nam cō-
siliū est. non enim
quicquid s̄silit
uit necessitati sub-
icitur d. pe. di. vi.
c. i. ff. de iud.

Disse. pnocta
uimus. id ē
p totā noctē signi-
ficat. ff. de. v. sig.
si urbana. s. pno-
tare.

Disse. pnocta
uimus. id ē
p totā noctē signi-
ficat. ff. de. v. sig.
si urbana. s. pno-
tare.

Contextas. id
est interseitas so-
lēmitates. vel con-
textas. id est ius-
ges et otinuas. s.
e. scire. Johanz
nes.

C Auferam. di-
cēto tūc esse ieiun-
andum.

C In suo. ut mo-
rem obseruet in ie-
iunijs sic dicitur
de vigilia bartho-
lomei extra de ob-
ser. i. c. s̄siliū.

C Apostolicas.
osuetudo enim in-
terpretatur legem.
et. ff. de. v. sig. an
meilus.

Omnibus. ut veniret. q: forte sberat pape iste eps nullo modo
 Ab epo. ar. q clericus alicuius epi i alia puincia non debet
 eligi. nec ipe debet ofentire nisi ipe habeat litteras dimissorias quibus
 absoluitur ab obnoxietate sui epi. ar. di. lxxv. archidiaconus. 7. di.
 lxxi. fraternitatez
 ar. otra. q. s. n. ex
 gatur ofensus epi
 mlti. de adp. s.
 si quis nepotis.
 de hoc dixi. s. lxi.
 di. s. sed aliud. io.
 Ad quarti. s.
 lxxv. di. ordina
 tiones.